
 
 

 
 
 

FaltonvelkácenaBrna 
Českýskokovýpohár 

RozpisjezdeckýchzávodůCSN-MG10,závodykategorieA 
 

1) Základníúdaje 
 Pořadatel -TJMoravanBrnoaJezdeckáškolaSmékal 
 Datumkonání -8.-9.května2021 
 Místokonání -AreálVeveří109,Brno61600 
 Skokovékolbiště -písčité80x55m 
 Opracoviště -písčité50x50m 

 
 Funkcionářizávodů 
Ředitel - PetraSmékalová 
Hospodář - IvaTrtíková 
Hlavnírozhodčí - IvetaAdámková 
Rozhodčí -JaroslavJindrast.,Zdeněk Daněk,JosefTrojanec, Julie Černá 
Autorparkurů - Robert Smékal 
Hlasatel - AlešSuchánek 
Zpracovánívýsledků - JiříBuzek, Vladimír Zvěřina 603 429 810 
Dozornapracovišti - Určí HL 
Stylovýkomisaři -JanKubrický,JosefHrabálek 

 
2) Technickéúdaje 

 

Soutěže: 
 

    
 č.1:   9.00 hodin Skokovásoutěž 115 cm 
č.2:  Kvalif.koloI. CzechJuniorCup–soutěžshendikepem 115/120 cm 
č.3:  Skokovásoutěž 120 cm 
č.4:  Skokovásoutěž – cenaspolečnosti FALTON 130 cm 
č.5:  Skokovásoutěž – cenaspolečnosti FALTON 135 cm 
č.6:  Kvalif.koloII. CzechJuniorCup–soutěžshendikepem 115/120 cm 

 

 
č.7:   8.00 h  
č.8: 

SkokovásoutěžFi
nálovékolo 

 
 
CzechJuniorCup–soutěžs hendikepem 

120/130cm 
115/120 cm 

č.9: Seriálovékolo   U 25 135 cm 
 

č.10:14.30hodinFALTON VelkácenaBrna2021 145cm 
 

 
 
 
 
 



 
 

 
 
 

Sobota 8. května2021 
 

Soutěžč.1: Skokovásoutěžst..L*otevřenásoutěž  
9:00hod  Rozhodovánídletab.A,čl.298.2.4. 

 Startovné: 500,-Kč 
Ceny: 5.000 Kč (1.650, 1.300, 900, 650, 500) 

 
Soutěžč.2: Skokovásoutěžst.L**"  CzechJuniorCup2021 
 Rozhodovánídletab.A,čl.298.2.4.a298.2.5.soutěžshendikepem  
 pouze pro juniory 11-15 roků L*, 16-18 roků L** 

Startovné: 500,- Kvalifikace 
Ceny: 5.000,-Kč (1.650, 1.300, 900, 650, 500) 

 
Soutěžč.3: Skokovásoutěžst.L** 

                              Rozhodovánídletab.A,čl.298.2.4. 
Startovné: 500,- Kč 
Ceny: 10.000,-Kč (3.000, 2.500, 1.800, 1.000, 700, 500, 500) 

 
Soutěžč.4: Skokovásoutěžst."S**CenaspolečnostiFALTON, s.r.o. 

 Rozhodovánídletab.A,čl.298.2.4. 
Startovné: 600,- Kč 

Ceny:30.000,-Kč(9.000,7.000,5.000,3.000,2.000,1.000,1.000, 
1.000, 1.000) 

 
Soutěžč.5: Skokovásoutěžst."ST*"Cenaspolečnosti FALTON, s.r.o. 

 Rozhodovánídletab.A,čl.298.2.4. 
Startovné: 800,- Kč 
Ceny:40.000,-Kč(11.000,9.000,7.000,5.000,3.000,2.000,1.000, 1.000, 
1.000) 

 
 
Soutěž č.6:  Skoková soutěž st. L ** "  Czech Junior Cup 2021 

Rozhodování dle tab. A, čl. 298.1.1.2a 298.2.5. soutěž s hendikepem 
pouze pro juniory 11-15 roků L*, 16-18 roků L** na styl jezdce  
Startovné: 500,-  Kč Kvalifikace 
Ceny: 5.000,-Kč (1.650, 1.300, 900, 650, 500) 

 Národní pohár ČJF 2021 v parkurovém skákání na styl, kategorie A dětí a juniorů na 
velkých koních 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 

 
 
 
Neděle 9. května2021 
 

 
Soutěžč.7: Skokovásoutěžst."120/130cm"  special obě fáze 

8:00hod   Rozhodovánídletab.A,čl.274.5.6.Dvoufázovéskákání 
Startovné: 500,-Kč 
Ceny: 10.000,-Kč (3.000, 2.500, 1.800, 1.000, 700, 500, 500) 

 
Soutěžč.8:  Skoková soutěž st. L** "   FINÁLE Czech Junior Cup 2021    

Rozhodovánídletab.A,čl.238.2.2.a298.2.5.,soutěžshendikepem 
Pouzeprojuniory11-15rokůL*,16-18rokůL** 
Startovné: 600,- Do finále postupuje 50 jezdců z kvalifikací 
Ceny: 10.000,-Kč (3.000, 2.500, 1.800, 1.100, 900, 700, ) 

 
Soutěžč.9: Skoková soutěž st. ST*    U 25  

Rozhodování dle tab. A, čl. 238.2.2. 
Startovné: 800,- Kč 
Ceny: 10.000,-Kč (3.000, 2.500, 1.500, 1.000, 1.000, 1000 ) 

 
Soutěžč.10: FALTONVELKÁCENABRNA2021 

14:30hod SoutěžjezařazenadoseriáluČeskýskokovýpohár,parkurst.T* 
Rozhodování dle PJS č. 276.2.N 
Hlavnírozhodčímůžeupravitstartovnípořadívefináletak,abyjezdcina 
dvoukonímělidostatekčasunapřípravudruhého 
Startovné: 1.000,- Kč 
Ceny: 120.000,-Kč ( 35.000, 25.000, 20.000, 15.000, 10.000, 5.000, 
2.000, 2.000, 2.000, 2.000, 2.000) 
 

Pořadatel si vyhrazuje právo upravit režim areálu dle aktuálních protiepidemických 
opatření, která musí všichni účastníci závodů plně respektovat a dodržovat.  
Jejich nedodržování může být důvodem k  vykázání jedince z areálu  bez nároku na jakékoli 
kompenzace a náhrady. 
 
Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu  programu závodů ,v  případně nutnosti  a to z 
z důvodu aktuálních protiepidemických opatření. 
 
 
 
 
 

2.3.Předběžnýčasovýprogram: 
 



 
 

 
 
 

 Prezentacese nekoná, volejte v případě změny 
 Technickáporadasenekoná 
 Sekretariátzávodů-pracuje8.5.od8.00hod 
 Opracovištěotevřenood7.5.do9.5.od8:00-21:00hod 
 Časovýrozvrh Sobota8.5. 8:00-8:30Prezentace 

9:00Soutěžč.1až6 
Neděle9.5. 8:00Soutěžč.7až10 

14:30FALTONVCBRNA2021 
 

3) Všeobecnéúdaje 
 PřihláškyJISOnlinesystémČJFprozahraničníúčastníkynae-mail:smekal.brno@seznam.cz 
 Detailníinformacenatel:602500444RobertSmékal 

 
 Uzávěrkapřihlášek:30.dubna2021 
 
 Uzávěrkakonečnýchpřihlášekpropříštídenjevždydo1hodinypoukončeníposlednísoutěževdanýden. 
 Prezentace:kancelářjezdeckéhoareáludlečasovéhoprogramu. 
 Technickáporada:nekonáseUbytování možno objednat: Hotel International 

lmarkova@hotelinternational.cz 
Mobile  +420 605 969 121 

 
HotelSONOcentrum50modareálu,parkovánízdarma vgarážíchtel.511189790,email 
 recepce@sono.cz 
 

 Ustájení:zajistípořadatelvboxechnazákladězávaznéobjednávky. 
Poplatekzaustájení2.500,-Kč 

 Poplatekzahrnujeobjemovékrmivoastelivo(seno,sláma)naceloudobuustájení,tj
.PÁ-NE 

 Připojeníkamionunael.energii200,-Kč/den 
 Přepravaanákladyspojenésúčastínazávodech:hradívysílajícísložka 

 

4) Veterinárnípředpisy 
 

VeterinárnípředpisyjsoustanovenyvplatnýchMetodickýchpokynechSVSOVSvroce2021. 
 

5) Poskytovanéslužby 
 

 Lékařskáslužba -budezajištěna 
 Veterinárníslužba -MVDr. Miroslav Aberl 
 Podkovářskáslužba-budezajištěna 

 

6) Ostatníustanovení 



 
 

 
 
 

 

 NámitkyastížnostivsouladusPJS 
 Pořadatelneručízaúrazyjezdcůakoní,zanehodyaonemocnění,zaztrátypředmětů 

ajejichpoškození. 
 
 

7) Cenyapeněžitéplnění 
 Vevšechsoutěžíchbudouvítězsumístěnídekorovánifloty,dlePJS 
 Cenypeněžitévevšechsoutěžích 

 
 

8) Schválenírozpisu 
 

    Rozpis schválen OV JMO ČJF dne: 26.4.2021                
          Josef Hrabálek člen OV JmO ČJF 
 
 
 
 
 

PetraSmékalováředite
lzávodů 

 


